Сведения
[bookmark: _GoBack]о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2020г. по 31 декабря 2020г.

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в пользовании
	Транспор-тные средства
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход
(руб.)

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенно
го имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид
собственности
	Площадь
(кв.м)
	Страна
располо-жения
	Вид объекта
	Площадь
(кв.м)
	Страна
располо-жения
	
	
	

	1
	Шерстюкова И.Н..
	депутат
	
	
	
	
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
жилой дом
квартира
	1155,0
1751,0
74,8
63,3
34,2
	Россия
Россия
Россия 
Россия
Россия
	
	371638,05
	

	2
	Супруг
	
	земельный участок
жилой дом
квартира

	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная

	1155,0
63,3
34,2
	Россия
Россия 
Россия 

	земельный участок
жилой дом

	1751,0
74,8
	Россия
Россия


	Toyota Camry
GREAT WALL 
ЛАДА ВЕСТА
	645696,48
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	земельный участок
жилой дом
земельный участок
жилой дом
квартира

	1751,0
74,8
1155,0
63,3
34,2
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	
	
	

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	земельный участок
жилой дом
земельный участок
жилой дом
квартира


	1751,0
74,8
1155,0
63,3
34,2
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	
	
	



